事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1
（株）ヒラカワ　型式：JB-30N　容量：10kg
使用済空き容器回収

293 箱

2
洗浄機用洗剤　デターファインコンクLA
6kg×3

230 箱

3 浸漬槽用洗剤　プロスティープLT2　10kg 80 箱

4
シーバイエス（株）　10kg　使用済空き容器
回収

45 本

5
サラヤ（株）　中性洗剤A-1000　20kg　（リ
ターナブル）　使用済空き容器回収

45 本

6
シーバイエス（株）　24kg　使用済空き容器
回収

147 本

7 ニイタカ製　中性洗剤　18kg 50 箱

8 三浦工業製ボイラー用　再生塩　20kg 150 袋

9 三浦工業製ボイラー用　清缶剤　11kg 120 箱

10 20kg　有効塩素6% 46 箱

11 アルペット手指消毒用α　5L 81 本

12 シャボネット・モイスト　5kg 54 本

13 ボイラー用軟水化溶剤　造粒塩　10kg 435 袋

14
サラヤ（株）　消毒用アルコール　アルペッ
トNV　20kg　（BIB）

45 個

15

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和８年２月27日（金）午後３時までに、契約課見積り箱（単価契約用）へ提出

７　その他 原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を契約の相手方

 とする場合があります。

令 和 8 年 2 月 17 日

TEL 026-224-7035

ボイラー清缶剤

品　　　名

給食センター・共同調理場用品

長野市財政部契約課物品担当

サンクロンキュービテナー

調理用洗剤

洗浄機用洗剤（ティーポールグリーン）

器具消毒用洗剤

洗浄機用洗剤（プロセンテDW液体洗剤）

調理用洗剤

FAX 026-224-5067

長野市財政部契約課長

ボイラーソルト

器具消毒用アルコール

手洗い石鹼

エコソルト

ボイラー清缶剤

給食用アルコール

ニュータフセン

第一・第二・第四学校給食センター又は各共同調理場

令和８年４月１日　～　令和９年３月31日